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Rolka do ubrań wałek żelowy szczotka
silikonowa do czyszczenia sierści
tapicerki

Cena 4,50 zł

Kod producenta KX5314

Kod EAN 5903039730953

Opis produktu
  

Rolka wałek żelowy do czyszczenia sierści 

Dostępny w kolorze niebieskim i miętowym

Kochasz swojego pupila, ale kłaczki, które po sobie zostawia na ciemnych ubraniach lub kanapie już niekoniecznie?

Innowacyjna szczotka do czyszczenia powierzchni z sierści zwierząt, zadba o porządek w Twoim domu.

Dzięki niej w szybki sposób usuniesz sierść i inne drobne paprochy z ubrań, tapicerek, dywanów.

Działanie jest bardzo proste wystarczy przyłożyć rolkę do materiału i przesuwać.  

Prosta konstrukcja jest ogromną zaletą tego przyrządu ponieważ nie wymaga użycia baterii ani podłączenia do prądu. Jest zawsze gotowa do użycia. Chcesz dokładnie oczyścić powierzchnię- pamiętaj musi być ona całkowicie sucha.

Na mokrych nawierzchniach szczotka nie działa.

Dzięki silikonowej nawierzchni, zbierze nawet najbardziej uporczywe paprochy i głęboko osadzoną sierść.

Szczotka jest wielokrotnego użytku, dzięki temu zaoszczędzisz pieniądze i czas na szukanie kolejnych środków do czyszczenia powierzchni.

Wystarczy umyć szczotkę pod bieżącą wodą i poczekać aż wyschnie, by móc na nowo cieszyć się z jej właściwości czyszczących.

Co więcej jest bardzo lekka, więc bez problemu zabierzesz ją ze sobą w podróż lub na ważne spotkanie.

Niezawodny gadżet, który pokocha każdy właściciel czworonoga i nie tylko.

Dzięki niemu sprzątanie stanie się prawdziwą przyjemnością, w szybki sposób pozbędziesz się niechcianych paprochów szpecących Twoje ulubione ubranie lub kanapę.

Tworzywo: plastikowy uchwyt/ żelowy wałek

Wymiary:

cały wałek: 18cm x 11cm x 5cm

szerokość wałka: 10cm

średnica wałka: 5cm

długość uchwytu: 10cm

wymiary opakowania: 18cm x 16cm x 5,5cm

Dostępny w kolorze niebieskim i miętowym.
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Zapakowane w foliowe opakowanie.
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